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レシーバタンク 

M
B

1 
- E

02
/C

8 
内
容
は
変
更
す
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

ＷＩＴＴガス混合器の部品としても単体でも注文可能。流量、圧力、材質により様々な
そして仕様にあったレシーバタンクです。

アドバンテージ

 ● 油洗済み

 ● 塗装、パウダーコーティング済み (オプションで
なしも可)

 ● 安全弁付き

 ● 圧力メーター付き 
PED(欧州連合圧力機器安全規格)認定CE-マーク

鉄製レシーバタンクは湿気を帯びたガス及び酸素と
反応して腐食する場合があります。

高い酸素濃度のガスやマイナス15 ℃ 以下のガスに
はステンレス製レシーバタンクを使わなくてはいけ
ません。

サイズと圧力範囲は下表をご覧ください。特注はご
相談ください。 

容量 
[リッター]

最大圧 
[MPa]

A/ Ø 
[mm]

B 
[mm]

C 
[mm]

D 
[mm]

E 
[mm]

重量 
[kg]

1 継ぎ手 
入口+ 出口

配管側安全弁継
ぎ手

横型
20 

100 
250

1.0/1.6 
1.0/1.6 
1.1/1.6

246 
400 
550

500 
920 
1185

260 
500 
600

196 
330 
355

320 
615 
717

12.5 
49.0 
94.0

WITTFIX 外径15 mm用 
9ｍｍ用ホースニップル 
WITTFIX 外径22 mm用 
WITTFIX 外径22 mm用

1/2“NPT メス 
1/2“NPT メス/ 

G1 メス 
G1-G1.1/4 メス

縦型

250 
500 

1000 
2000

1.1/1.6 
1.1/1.6 
1.1/1.6 
1.1/1.6

550 
600 
800 
1152

1319 
2058 
2270 
2340

1059 
1803 
1970 
1900

371 
365 
390 
610

1416 
2155 
2393 
2463

89.0 
160.0 
290.0 
540.0

WITTFIX 外径22 mm用 
WITTFIX 外径22 mm用 
WITTFIX 外径22 mm用 

ロー付けニップル　 35 mm用

G1-G1.1/4 メス 
G1-G1.1/2 メス 
G1-G2 メス 
G1.1/2 メス

ガス
圧力
安全弁の流量能力
継ぎ手
材質
温度 
(ガス/環境) 
 

重量
寸法 (HxBxT)

規格 
WITT社： 
レシーバタンク：

毒性以外のすべての産業ガス
可表参照
ご相談ください2

可表参照1

 
 
 

可表参照
可表参照

ISO 9001 
CE-マーク 
圧力機器安全規格　2014/68/EU

2 安全弁とは一定の圧力で中のガスを開放する弁です。

すべての値は近似値です。 
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横型 縦型

鉄 ステンレス
20l / 100l 

–40 °C から +50 °C
–196 °C から +50 °C

250l / 2000l 
–15 °C から +100 °C
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